
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 04:51

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/spider-bottle-mini-500-ml-p-1439.html

  

SPIDER BOTTLE Mini 500 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

Różnorodność zastosowań shakera Spider Bottle jest nieograniczona. Spiderbottle to optymalne i funkcjonalne wyposażenie dla sportowców, fitnessów oraz
kulturystów, a także jako idealne wielofunkcyjne urządzenie do zastosowania w codziennym życiu w czasie podróży, czy też w kuchni. Spider Bottle to idealne
towarzysz aktywnych, wysportowanych zdrowych ludzi.

Czyszczenie.

Myć przed użyciem.

Myć ręcznie w ciepłej wodzie z płynem do mycia naczyń.

Spider Bottle® można myć w zmywarce (z dala od elementu grzejnego). Umieść Spider Mix® w pojemniku na sztućce.

Użytkowanie.

Aby użyć Spider Bottle® umieść wszystkie składniki w kubku. Zakręć szczelnie Spider Bottle® nie zapominając o zainstalowaniu Spider Mix®. Wstrząśnij.
Chirurgiczna stal nierdzewna Spider Mix® została zaprojektowana, aby dać Ci najlepsze wyniki mieszania.

Porady.

Proszki najlepiej mieszać po wcześniejszym dodaniu płynów.

Przed rozpoczęciem mieszania, przykręcić mocno pokrywę kubka i naciśnij pokrywę, aż usłyszysz odgłos zamknięcia.

Dla lepszych efektów mieszania Spider Bottle® uchwyć dłonią boki kubka i wstrząśnij nadgarstkiem.

 

Ostrzeżenie

Spider Bottle® nie jest przeznaczony do stosowania z gorącymi płynami. Gorące lub ciepłe płyny (i inne składniki takie jak ciasto na naleśniki, napoje
gazowane, itp.) mogą wywoływać ciśnienie w butelce, które może rozszczelnić Spider Bottle® w miejscach zamknięcia. Otwórz kapsel z dużą ostrożnością.
Zawsze podczas otwierania, wylewka musi znajdować się z dala od twarzy.

Nie stosować w kuchence mikrofalowej.

Zastosowanie:

odżywki i suplementy (szejki),

butelka do wody,

przechowywanie proszków i tabletek (2Go),,

ciasto na naleśniki,
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koktajle jogurtowe, mleczne,

sosy bez grudek,

sos do Francuskich tostów,

jajecznica,

tempura,

sosy i marynaty,

pudding,

omlety i potrawy z jajek,

suche składniki (cynamon, cukier itp.).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: czarny/niebieski , czarny/zielony , pomarańczowy , różowy , zielony , żółty
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